

Obiect Reparatiea unei incaperi in liceul "Maria Biesu" pe str. Calea Iesilor 16, mun. Chisinau, etapa 2

Investitor Directia Cultura a Primariei mun.Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3			116,33 113,09
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	29,45	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3900	29,45	99,84
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	3,00	0,24
2	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			119,57 116,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	29,45	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	29,45	103,08
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	25,00	3,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	3,00	0,24
3	CD10A	Demontarea peretilor din panouri de azbociment	m2			19,27 17,67
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7000	29,45	16,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,45	1,18
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,0800	25,00	1,60
4	CD10A	Demontarea tavanelor din placi ondulat tip eternit	m2			19,27 17,67
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,7000	29,45	16,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,45	1,18
	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,0800	25,00	1,60
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,25 7,95
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	29,45	3,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
6	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,29 8,84
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	29,45	4,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
7	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc (Разборка холодных полов из бетонных плит, мрамора, камня, песчаника, керманческих плит и т. д.)	m2			24,47 22,97
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	29,45	11,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	29,45	11,49
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	5,00	0,25
8	CF60B	Placarea suprafetelor in doua straturi de PGC cu executarea carcasei metalice identice, cu	m2			193,43

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea pina la 4 m: pereti cu izolatie				66,85
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2700	29,45	66,85
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	2,1000	25,50	53,82
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,7350	5,50	4,06
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,80	19,46
	2521302602900	Placi termoizolante	m2	1,0300	35,00	36,23
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	12,9100	0,20	2,59
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	1,5150	1,00	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,4880	5,00	2,45
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,50	1,36
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,5000	0,40	0,60
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5,8000	0,25	1,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	5,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0567	2,50	0,14
9		Vata minerala	m2			35,00
						0,00
	142536	Vata minerala	m2	1,0000	35,00	35,00
10	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane si riglu fara izolatie	m2			119,39
						56,25
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	29,45	56,25
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	25,50	26,91
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	5,50	5,08
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	8,80	19,46
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,20	2,83
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,00	0,76
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,00	1,36
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	15,50	1,36
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,70	1,16
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,25	4,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,50	0,12
11		Clei PVA	kg			18,50
						0,00
	147777	Clei PVA	kg	1,0000	18,50	18,50
12	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat	buc			6,29
						5,89
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	29,45	5,89
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	0,40	0,40
13	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur, la strapungeri sau rosturi cu chituri polimerice	m			11,38
						10,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	29,45	8,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	29,45	1,47
	2430226103000	Chit polimeric	kg	0,1500	6,50	1,02
	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	5,00	0,05
14	CI08C2	Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si forma, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mici de 10 mp, fixate cu pasta de mortar adeziv pentru montarea placajelor de cca 2 cm grosime (stratul suport din mortar)	m2			305,19
						108,97
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,4000	29,45	100,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	29,45	8,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,50	1,53
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	16,00	5,39
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,20
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	2,5000	2,30	5,87
	1412212205733	Praf de creta macinata	kg	0,1000	10,00	1,02
	2670112202000	Placi din gresie portelanata	m2	1,0500	170,00	182,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	5,00	0,13
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	2,50	0,03
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			48,62

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				20,61
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	29,45	17,67
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,45	2,94
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,10	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	190,00	7,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	25,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
16	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			175,75
						13,78
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	29,45	13,78
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	5,20	160,07
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	15,50	1,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	25,00	0,18
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	2,50	0,21
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
17	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			187,84
						38,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	29,45	33,87
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	29,45	4,42
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	125,00	132,56
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	3,20	3,39
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	14,80	13,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
18	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			225,84
						85,41
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	29,45	76,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	29,45	8,54
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,30	9,31
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	16,00	4,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,30	2,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,22
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	2,50	0,03
19	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Grosime 10mm	m2			48,60
						35,93
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	29,45	35,93
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,00	0,39
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm Diferenta in plus sau minus pentru fiecare 1,0mm	m2			9,61
						7,07
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	29,45	7,07
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	5,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	2,50	0,01
21	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului Grosime 10mm	m2			35,01
						19,14
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	29,45	19,14
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	10,00	0,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	5,00	1,57
22	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus	m2			11,65
						9,13

1	2	3	4	5	6	7
		pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	29,45	9,13
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	2,43
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	5,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	2,50	0,04
23	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			14,46 8,84
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	29,45	5,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,45	2,94
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	11,40	5,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fughenfuler" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			21,50 16,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,45	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,45	2,94
	265310210083318 2	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"/ Fughenfuler	kg	1,0549	5,00	5,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Betoncontact" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			38,91 16,20
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	29,45	13,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	29,45	2,95
	2653100833	Chit pe baza de ipsos "Betoncontact"	kg	1,0549	21,50	22,68
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor Suproton	m2			2,66 0,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,45	0,88
	24165861053031	Amorsa-grund (Suproton)	kg	0,1500	11,00	1,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor Suproton Extra	m2			2,99 0,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,45	0,88
	24165861053032	Amorsa-grund (Suproton Extra)	kg	0,1500	13,20	1,98
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor GF	m2			3,18 0,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	29,45	0,88
	24165861053033	Amorsa-grund GF	kg	0,1500	14,50	2,18
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
29	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			58,23 19,14
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	29,45	19,14
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,1000	29,00	31,90
	000000310	Clei uscat	kg	0,0100	65,00	0,65
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	1,70	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	65,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,0080	65,00	0,52
	2670112202950	Bagheta	m	0,4500	5,50	2,48
	2462106109879	Aracet	kg	0,2000	10,00	2,00
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual Stilpi si rigle	m2			25,85 16,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	29,45	16,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,70	0,10

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
31	RpCU09B	Transporturi cu mijloace manuale cu tomberonul la maximum 200 m distanta cu incarcatura pina la 200 kg	t			22,38 22,38
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	29,45	6,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5400	29,45	15,90
		2. Lucrari San tehnice				
32	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 028,58 54,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	29,45	54,48
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,16
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	30,00	18,36
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	12,00	24,48
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или ракумойника, с различным способом закрытия, в.т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2)	buc			528,59 48,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	29,45	48,59
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	370,00	370,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	55,00	110,00
34	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc			1 673,86 129,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	29,45	129,58
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	600,00	612,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	55,00	56,10
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	450,00	459,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	50,00	51,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	50,00	51,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	30,00	70,38
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	65,00	66,30
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	75,00	76,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	45,00	45,90
35	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Mufa	buc			10,20 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	29,45	7,95
	28752741100011	Piesa de legatura Mufa	buc	1,0000	2,00	2,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,50	0,25
36	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Cot	buc			11,20 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	29,45	7,95
	28752741100012	Piesa de legatura Cot	buc	1,0000	3,00	3,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,50	0,25
37	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Cot D20x1/2	buc			53,20 7,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	29,45	7,95
	2875274110001	Piesa de legatura Cot D20x1/2	buc	1,0000	45,00	45,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,50	0,25
38	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata,	buc			53,20 7,95

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul exterior de 20,0 mm Americana D20x1/2				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	29,45	7,95
	287527411000145	Piesa de legatura Americana D20x1/2	buc	1,0000	45,00	45,00
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	2,50	0,25
39	IC37F	Piese de racordare cu trei imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infilare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm Teu	buc			15,48 11,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	29,45	11,78
	28752741100014	Piesa de legatura Teu	buc	1,0000	3,20	3,20
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,2000	2,50	0,50
40	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2"	buc			24,98 4,71
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1600	29,45	4,71
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	20,00	20,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	12,50	0,15
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	5,00	0,12
41	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			64,88 21,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	29,45	21,20
	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare d=110mm	m	1,0300	40,00	42,85
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	18,50	0,62
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0150	5,00	0,08
	2320116200572	Benzina auto, neetilita, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	16,50	0,14
42	SB06D1	Ramificatie simpla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Teu	buc			54,08 23,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8100	29,45	23,85
	252315671282011	Ramificatie simpla din PVC, tip U, pentru canalizare Teu d=110mm	buc	1,0000	25,00	25,63
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,1580	18,50	3,00
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,0760	5,00	0,39
	2320116200572	Benzina auto, neetilita, tip CO/R 75, normala	kg	0,0720	16,50	1,22
43	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			62,58 14,72
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	29,45	13,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	29,45	0,88
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	14,00	2,10
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	45,00	45,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75

APROBAT:

Intocmit
Influent Group Construct SRL
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor
Directia Cultura a Primariei mun.Chisinau
(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.